PAGE

[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017

№ 4/33
с.Тамбовка
О награждении Почётной грамотой
Администрации района и районного Совета

народных депутатов
Рассмотрев представление начальника отдела культуры Администрации Тамбовского района И.С.Ивановой от 20.11.2017 № 255, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации района и районного Совета народных депутатов, утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 30.10.2012 № 52, районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой Администрации района и районного Совета народных депутатов Уба Николая Александровича, художественного руководителя муниципального автономного учреждения Тамбовского районного Дома культуры, за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие и укрепление культуры Тамбовского района, большую работу с подрастающим поколением, и в связи с юбилеем со дня рождения (08.12.1962).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Амурский маяк».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель районного Совета

                   Л.Н.Лобова